tergue crediderit, sulvus esse non poterit. 

Alcuni pensano che qui non avesse termine in origine il ma- 
noscritto, poichè manca l’'esplicit; per quanto tale fatto possa far 
sorgere un dubbio legittimo sull’integrità del codice, tuttavia non 
mi pare un argomento perentorio per la questione, a risolvere in 

modo sieuro la quale non ci soccorrono, secondo me, gli elementi, 

BinLioraria. — G. Brunati, Dissertazioni Bibliche, Milano. 
Pogliani, 1888. - L. Cerri, Il Salterio di Angilberga, ecc. Piacenza 
s. &. - G. Tononi, Il Piacentino Istruito del 1908, pp. XII sgg. 

APPENDICE 

Le due inscrizioni. 

cri 

Codicem Sacrum 
Membraneum 

Litteris. aureis, et. argenteis 
descriptum. an. DOCCXXVII. 

Quad. eo. 
quem. Angilberga. Augusta 

Imp. Caes. Ludovici, II, Aug. Uxor 
Imp. Caes. Ludovici, III. Aug. Avia 

ad. supplicationes. utebatur 
annis. DCOCCO. 

Civitas. Placentinor, locuples 
fuerit. et. eod, postea. orbata 
Jos. Poggius. Cecilia. Ign. F. 

Secundus. Placentia 
Lutetiae. Parisior. S. P. Redemit 

item. exornavit 
et. civibus. suis. dono. ded. 

et. misit 
ann. MDCCCKXXK
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Quod. faustum. felixque - siet 

omni. ordini. et. plebi. urbanae 
Placentinorum 

D. Maria. Ludovica. Augusta 

imp. Francisci. Aug. f. anno vil 

Caiet. Nasallio. Hier. f. Praeside Prov. Plac. 
Paul. Forestio. Laur. f. Praef. urbi. Placent. 

Codex. heic. sacer. in. urbem. Placentiam. quae 
pristina. et. diutina. sedes. eius. fuit 

inlatus. est. dedicatusque 
Isq. nunc. plagulis. membranaceis purpureis. CKXXXV 

compingitur. quibus. David. Cantica. oL, Prophetar. 

alia, vI. hymni. vI. et. Athanasi, Cathol. Professio 
auro. inscripta. sunt 

Quum. idem. ex, atrio. Xystino. Placentiae. ubei 
corruptus, prave. fuerat. migrasset. an. MDCCCIII. 

in. Gallias. translatus. Parisiis. Per. Praeconem 

venit. III. kal. Januar. an. MDCCCOXX. ibeique. novo 
instructus. operculo, cum, marginibus, fibulis, sym 

bolisq. argenteis. anaglyptis. et. inauratis. p. v. 8. 
ex, indulgentia. Mariae. Ludovicae. Mat. Patriae 

municipibus. Pla. datus. donatus. traditus, est 
ieis, legibus. Qq. i. 5. s. 

Sacram, hanc. diphteram. in. Bibliotheca. Pub. Municip. 
sen. in, aedibus. Municip. perpetuo. adservanto? 

sedulo. custodiunto? nei. amoveri. neu. tolli 

aliove. asportari. sinunto? stata. die. quod 

annis. praefecto. urbi. subiiciunto? cedendi 
donandi, vendendi. commodandi. ius. ne. esto? 

qui, vi. seu. clam. seu. precario. auferre. anserit